

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Concordia Spiritual Center ApS

Belgiensgade 8
2300 København S

CVR nr. 27972004

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent

Joachim Porslund

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concordia Spiritual Center ApS
Belgiensgade 8
2300 København S

Telefon: 2462 0681
Email: sahajananda@gmail.com

CVR-nr.: 27972004
Stiftelsesdato: 1. juli 2004
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selena Andersen
Joachim Porslund
Louise Fisker Skjoldan
Jens Ulrik Lyshøj

Direktion

Selena Andersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Revolut Business
7 Westferry Circus
London

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 727.756.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		966.059	742.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.325	-183.472
Resultat før finansielle poster		914.734	559.004
Andre finansielle indtægter		66	89
Andre finansielle omkostninger		-187.044	-204.673
Ordinært resultat før skat		727.756	354.420
Skat af årets resultat	1.	-161.094	-59.885
ÅRETS RESULTAT		566.662	294.535
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		566.662	44.535
Disponeret i alt		566.662	294.535

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	9.808.111	9.870.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	249.171
Materielle anlægsaktiver i alt		9.808.111	10.120.013
Anlægsaktiver i alt		9.808.111	10.120.013
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	130.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.643	286.352
Andre tilgodehavender		703.604	272.283
Periodeafgrænsningsposter		0	34.083
Tilgodehavender i alt		751.247	723.218
Likvide beholdninger		14.130	2.793
Likvide beholdninger i alt		14.130	2.793
Omsætningsaktiver i alt		765.377	726.011
AKTIVER I ALT		10.573.488	10.846.024

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.477.113	1.486.007
Overført overskud eller underskud		1.232.128	665.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital i alt		2.834.241	2.526.473
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		591.815	570.095
Hensatte forpligtelser i alt		591.815	570.095
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	3.	6.550.002	7.172.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.550.002	7.172.097
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		365.529	434.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	26.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		213.151	117.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.430	577.359
Gældsforpligtelser i alt		7.147.432	7.749.456
PASSIVER I ALT		10.573.488	10.846.024
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	1.486.007	665.466	250.000	2.526.473
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	566.662	0	566.662
Opløsning af opskrivning	0	-8.894	0	0	-8.894
Udbetalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	1.477.113	1.232.128	0	2.834.241

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.494.904	620.930	580.000	2.820.834
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	44.536	250.000	294.536
Opløsning af opskrivning	0	-8.897	0	0	-8.897
Udbetalt udbytte	0	0	0	-580.000	-580.000
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	1.486.007	665.466	250.000	2.526.473

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.862	58.300
Regulering af udskudt skat	24.232	1.585
	161.094	59.885
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	8.889.554	860.420
Afgang	0	-825.920
Anskaffelsessum, ultimo	8.889.554	34.500
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	1.905.141	0
Årets korrektion/nedskrivninger	-11.406	0
Opskrivninger, ultimo	1.893.735	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-923.853	-34.500
Årets af- og nedskrivninger	-51.325	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-975.178	-34.500
Bogført værdi, ultimo	9.808.111	0
	2024	2023
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Realkredit	5.037.549	5.423.349

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Revolut Business, herunder mellemværende hos Prema Fonden, CVR-nr. 31166640.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.915.531, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 9.808.111.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
